ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
GABINETE DO PREFEITO

RUBENS SPERNAU, Prefeito Municipal de Balneário Camboriú, Estado
de Santa Catarina,no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da
Lei  Orgânica  do  Município,  de  acordo  com  o  artigo  9º  da  Lei  nº  1.069/91,
juntamente com a Lei Municipal nº.2.776/2007 e suas alterações,

Resolve:

1º. Nomear os abaixo relacionados nos respectivos cargos de emprego público:

Edital de
Referência Portaria Nome Cargo

04/2007 14352/2008 FABIANA WALTER AGENTE DE ATIVIDADES DE SAÚDE(PEAA.)

04/2007 14353/2008 ADRIANA DA COSTA OENING AGENTE DE ATIVIDADES DE SAÚDE(PEAA.)

04/2007 14354/2008 GRAZIELLE DRESCH ENFERMEIRO (PSF)

04/2007 14355/2008 DAIANA BALTAZAR MULTIPLICADOR (DST-AIDS)

04/2007 14356/2008 LAURINETE DA COSTA VIEIRA DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)

2º. Este ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 06 de outubro de 2008.

RUBENS SPERNAU
Prefeito Municipal

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  -  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

P ra ça  Papa  João  Pau l o  I ,  320  –  Pa ço  Mun i c i p a l ,  1 º  anda r,  CEP :  88330 - 900  –  Fone:  ( 47 )  3261 - 4545 /3261 - 4558

www.camboriu.sc.gov.br –  e-mai l :  derh@cambor iu .sc .gov.br

http://www.camboriu.sc.gov.br/